

---

## **Salam Bucuresti NUMAR DE REFERINTA: Produs 36 PRET DE CATALOG: 17,80 RON / Unitate de masura UNITAT**

I.D.: 57785358

---

Data publicarii 09.06.21 Coduri CPV 15131700-2 15131120-2 15130000-8 15131130-5

---

Pretul estimativ: 441,40 RON - 441,40 RON

---

Descriere: Salam Bucuresti NUMAR DE REFERINTA: Produs 36 PRET DE CATALOG: 17,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15131700-2 Preparate pe baza de carne (Rev.2) DESCRIERE: Salam fiert si afumat fabricat din carne de vita si porc, in membrana artificiala necomestibila 4 Increase value Decrease value 17,80 71,20 Parizer NUMAR DE REFERINTA: Produs 27 PRET DE CATALOG: 14,90 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15131120-2 Salamuri (Rev.2) DESCRIERE: Parizer din carne de porc . Produs fiert in membrana artificiala. 4 Increase value Decrease value 14,90 59,60 Mici formati NUMAR DE REFERINTA: Produs 11 PRET DE CATALOG: 18,60 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15131700-2 Preparate pe baza de carne (Rev.2) DESCRIERE: Mici formati obtinuti din amestec de carne de porc si vita, ambalati in caserola, 16 buc/caserola 5 Increase value Decrease value 18,60 93,00 Crenvursti grosi NUMAR DE REFERINTA: Produs 2 PRET DE CATALOG: 16,60 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15130000-8 Produse din carne (Rev.2) DESCRIERE: Crenvursti din carne de porc , in membrana naturala comestibila. Produs fiert si afumat. 4 Increase value Decrease value 16,60 66,40 Carnati Trandafir NUMAR DE REFERINTA: Produs 4 PRET DE CATALOG: 18,70 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15131130-5 Carnati (Rev.2) DESCRIERE: Car

---